魚津市告示第62号

魚津市ふるさと寄附金の収納事務の委託について

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第158条第１項の規定に基づき

、次のとおり寄附金の収納事務を委託したので、同条第２項及び魚津市会計

規則（平成29年魚津市規則第３号）第19条第２項の規定により告示する。

令和６年３月29日

魚津市長　　村椿　晃

１　収納の事務を委託した者

 法人名 所在地 代表者名

 株式会社さとふる 東京都中央区京橋

２丁目２番１号

代表取締役社長

藤井　宏明

 株式会社

トラストバンク

東京都品川区上大崎

３丁目１番１号

代表取締役

川村　憲一

 楽天グループ

株式会社

東京都世田谷区玉川

１丁目14番1号

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長

三木谷　浩史

 ANAあきんど

株式会社

東京都中央区日本橋

２丁目14番１号

代表取締役社長

原　雄三

 株式会社ＪＲ東日

本ネットステーシ

ョン

東京都渋谷区千駄ヶ

谷５丁目27番11号

代表取締役社長

大友　信介

 ＫＤＤＩ株式会社 東京都新宿区西新宿

２丁目３番２号

代表取締役社長

髙橋　誠

 株式会社

ＤＧフィナンシャ

ルテクノロジー

東京都渋谷区恵比寿

南３丁目５番７号

代表取締役執行役員社長

篠　寛

 株式会社ＪＴＢ 大阪府大阪市中央区

久太郎町２丁目１番

25号

ふるさと開発事業部長開発

事業部長　草刈　徹

 株式会社新潟三越

伊勢丹

新潟県新潟市中央区

八千代１丁目６番

１号

代表取締役社長執行役員

櫻井　俊晴

 株式会社

アイモバイル

東京都渋谷区桜丘町

22番 14号 N.E.S.ビル

代表取締役社長

野口　哲也

２　委託した事務の範囲

魚津市ふるさと寄附金の収納事務

３　委託した期間

令和６年４月１日から令和７年３月31日まで

４　収納の方法

インターネット等による公金支払の方法により収納する。

 N棟２階

 東急株式会社 東京都渋谷区南平台

町５番６号

取締役社長

髙橋　和夫

 株式会社

ユニメディア

東京都千代田区内幸

町２丁目２番３号

代表取締役

末田　真

 株式会社

ふるさと本舗

東京都渋谷区恵比寿

南３丁目７番５号

代表取締役

古谷　和幸

 株式会社

ＪＡＬＵＸ

東京都港区港南

１丁目２番70号

地域創生推進部長

津屋　剛介

 株式会社オールア

バウトライフマー

ケティング

東京都渋谷区恵比寿

南１丁目15番１号

代表取締役社長

土門　裕之

 朝日放送テレビ

株式会社

大阪府大阪市福島区

福島１丁目１番

30号

営業局長

山本　顕輝

 株式会社ＲＣＧ 東京都中央区日本橋

本石町３丁目３番

５号三友常盤橋ビル

代表取締役

天間　幸生

 株式会社

ＳＨＩＦＴ

東京都港区麻布台

１丁目３番１号

代表取締役

丹下　大

 イオンフィナンシ

ャルサービス

株式会社

東京都千代田区

神田錦町１丁目

１番地

代表取締役社長

藤田　健二